
 
 

UCHWAŁA NR 832/296/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2023, poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2023 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 335.491 zł jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 335.491 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

-  zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały,  

-  zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje przeniesienie środków w kwocie 7.000 zł z rezerwy ogólnej 
do rozdziału 85195. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 7363



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 18 501,00

0,00 0,00

01005 0,00 17 900,00

0,00 0,00

0,00 17 900,00

01095 0,00 601,00

0,00 601,00

600 0,00 61,00

60095 0,00 61,00

0,00 61,00

700 0,00 257 108,00

70005 0,00 257 108,00

0,00 257 108,00424 757,002110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2110

Pozostała działalność 2 822,00 2 883,00

Transport i łączność

1 319 735,00

681 865,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 422,00 1 483,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

2 141 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 270,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

11 680,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

5

§

2 308 116,00

2 027 077,00

2 326 016,00

2 338 297,002 319 796,00

43

2 027 077,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 832/296/2023
z dn. 8.11.2023 r.

12 281,00

2 027 077,00

2 027 077,00

8

65 170,00

Pozostała działalność 11 680,00

2110

1 062 627,00

1 868 741,00

12 281,00

2 141 580,00

1 611 633,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7363



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

5

§

43

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

710 0,00 7 864,00

71012 0,00 7 864,00

0,00 7 864,00

750 0,00 1 201,00

75011 0,00 1 201,00

0,00 1 201,00

754 0,00 21 000,00

75411 0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

801 0,00 19 760,00

0,00 0,00

80146 0,00 19 760,00

0,00 19 760,00

853 0,00 9 996,00

0,00 0,00

85321 0,00 9 996,00

0,00 9 996,00

razem: 0,00 335 491,00

0,00 0,00

bieżące 162 679 302,00 163 014 793,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 272 303,00 5 272 303,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 625 375,00 635 371,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

621 524,00 631 520,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 373 089,00 1 383 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 489,00 9 489,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 19 760,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 19 760,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 647 381,00 8 668 381,00

Oświata i wychowanie

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 242 654,00 2 250 518,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

751 724,00 759 588,00

Urzędy wojewódzkie 25 265,00 26 466,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2110

Administracja publiczna

2 754 967,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 656 244,00 8 677 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 381 363,00 2 381 363,00

2 735 207,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

25 265,00 26 466,00

19 281 007,00 19 302 007,00

3 243 759,00

25 265,00 26 466,00

Działalność usługowa 3 235 895,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7363



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

5

§

43

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 335 491,00

0,00 0,00

Ogółem: 192 108 091,00 192 443 582,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 929 559,00 6 929 559,00

majątkowe
majątkowe 29 428 789,00 29 428 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 657 256,00 1 657 256,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7363



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 053 525,00 2 328 196,00 292 719,00 55 260,00 237 459,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 501,00 18 501,00 18 501,00 18 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072 026,00 2 346 697,00 311 220,00 73 761,00 237 459,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

3 041 845,00 2 316 516,00 281 039,00 43 580,00 237 459,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 745,00 2 334 416,00 298 939,00 61 480,00 237 459,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

11 680,00 11 680,00 11 680,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601,00 601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 281,00 12 281,00 12 281,00 12 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 153 738,00 9 185 212,00 9 185 212,00 1 422,00 9 183 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 968 526,00 30 968 526,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 153 799,00 9 185 273,00 9 185 273,00 1 483,00 9 183 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 968 526,00 30 968 526,00 0,00

51 422,00 1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 483,00 1 483,00 1 483,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

1

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 725 329,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 725 329,00

z dn. 8.11.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 725 329,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Nr 832/296/2023

01095 Pozostała działalność

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 725 329,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7363



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

1 423 734,00 1 330 234,00 1 328 875,00 445 145,00 883 730,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 108,00 276 108,00 276 108,00 257 108,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 842,00 1 587 342,00 1 585 983,00 683 253,00 902 730,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00

853 253,00 759 753,00 758 394,00 445 145,00 313 249,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 108,00 276 108,00 276 108,00 257 108,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 361,00 1 016 861,00 1 015 502,00 683 253,00 332 249,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00

3 761 615,00 3 724 242,00 3 722 292,00 2 604 520,00 1 117 772,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 864,00 7 864,00 7 864,00 6 906,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 769 479,00 3 732 106,00 3 730 156,00 2 611 426,00 1 118 730,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

2 768 532,00 2 731 159,00 2 730 109,00 1 730 039,00 1 000 070,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 864,00 7 864,00 7 864,00 6 906,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776 396,00 2 739 023,00 2 737 973,00 1 736 945,00 1 001 028,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

14 943 953,00 14 778 303,00 14 057 742,00 11 071 329,00 2 986 413,00 16 500,00 548 161,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 945 154,00 14 779 504,00 14 058 943,00 11 072 530,00 2 986 413,00 16 500,00 548 161,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

746 055,00 746 055,00 743 841,00 640 707,00 103 134,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 256,00 747 256,00 745 042,00 641 908,00 103 134,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 165 650,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 165 650,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7363



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

19 466 796,00 19 333 796,00 19 033 796,00 7 798 121,00 11 235 675,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 487 796,00 19 354 796,00 19 054 796,00 7 819 121,00 11 235 675,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

8 656 033,00 8 656 033,00 8 356 033,00 7 574 034,00 781 999,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 677 033,00 8 677 033,00 8 377 033,00 7 595 034,00 781 999,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 164,00 554 164,00 554 164,00 0,00 554 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 164,00 547 164,00 547 164,00 0,00 547 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 164,00 554 164,00 554 164,00 0,00 554 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 164,00 547 164,00 547 164,00 0,00 547 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 300 869,00 70 158 594,00 59 517 650,00 52 743 485,00 6 774 165,00 3 837 634,00 1 409 183,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

-2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 250,00 22 250,00 19 760,00 8 060,00 11 700,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 320 629,00 70 178 354,00 59 534 920,00 52 749 055,00 6 785 865,00 3 837 634,00 1 411 673,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

26 310 633,00 26 280 633,00 25 706 199,00 22 890 526,00 2 815 673,00 0,00 574 434,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 310 633,00 26 280 633,00 25 703 709,00 22 888 036,00 2 815 673,00 0,00 576 924,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

214 616,00 214 616,00 214 616,00 0,00 214 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 760,00 19 760,00 19 760,00 8 060,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 376,00 234 376,00 234 376,00 8 060,00 226 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 108 585,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00po zmianach

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7363



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

704 184,00 104 184,00 50 184,00 0,00 50 184,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 184,00 111 184,00 57 184,00 0,00 57 184,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

35 184,00 35 184,00 35 184,00 0,00 35 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 184,00 42 184,00 42 184,00 0,00 42 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 719 979,00 22 719 979,00 19 587 421,00 15 588 616,00 3 998 805,00 1 763 414,00 38 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231 100,00 -231 100,00 -231 100,00 -231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 100,00 231 100,00 231 100,00 0,00 231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 719 979,00 22 719 979,00 19 587 421,00 15 357 516,00 4 229 905,00 1 763 414,00 38 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 656 154,00 17 656 154,00 17 620 554,00 14 070 672,00 3 549 882,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231 100,00 -231 100,00 -231 100,00 -231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 100,00 231 100,00 231 100,00 0,00 231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 656 154,00 17 656 154,00 17 620 554,00 13 839 572,00 3 780 982,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 585,00 5 599 454,00 4 882 822,00 4 400 847,00 481 975,00 653 961,00 3 800,00 58 871,00 0,00 0,00 101 131,00 101 131,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 996,00 9 996,00 9 996,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710 581,00 5 609 450,00 4 892 818,00 4 410 843,00 481 975,00 653 961,00 3 800,00 58 871,00 0,00 0,00 101 131,00 101 131,00 0,00

624 901,00 624 901,00 624 101,00 521 156,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 996,00 9 996,00 9 996,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 897,00 634 897,00 634 097,00 531 152,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 796 856,00 169 565 072,00 146 149 783,00 105 644 027,00 40 505 756,00 6 958 227,00 5 057 400,00 9 149 662,00 0,00 2 250 000,00 35 231 784,00 35 231 784,00 0,00

-259 590,00 -259 590,00 -259 590,00 -252 590,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 081,00 595 081,00 592 591,00 322 833,00 269 758,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 132 347,00 169 900 563,00 146 482 784,00 105 714 270,00 40 768 514,00 6 958 227,00 5 059 890,00 9 149 662,00 0,00 2 250 000,00 35 231 784,00 35 231 784,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 040 695,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 040 695,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 41 131,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 41 131,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7363



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 18 501,00

01005 0,00 17 900,00

0,00 17 900,00

01095 0,00 601,00

0,00 601,00

600 0,00 61,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 832/296/2023
z dn. 8.11.2023 r.

58 950,00

Nazwa

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo

8

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Plan przed zmianą

4 53

77 451,00

§
Plan po zmianach 

(5+6+7)

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

47 270,00

65 170,00

65 170,00

47 270,00

Pozostała działalność

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 680,00 12 281,00

12 281,0011 680,00

Transport i łączność 1 422,00 1 483,00

60095 0,00 61,00

0,00 61,00

700 0,00 257 108,00

70005 0,00 257 108,00

0,00 257 108,00

710 0,00 7 864,00

71012 0,00 7 864,00

0,00 7 864,002110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

751 724,00 759 588,00

Działalność usługowa 1 744 707,00 1 752 571,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 751 724,00 759 588,00

Pozostała działalność

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 422,00 1 483,00

Gospodarka mieszkaniowa 424 757,00 681 865,00

1 422,00 1 483,00

424 757,00 681 865,00

424 757,00 681 865,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7363



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą

4 53

§
Plan po zmianach 

(5+6+7)

750 0,00 1 201,00

75011 0,00 1 201,00

0,00 1 201,00

754 0,00 21 000,00

75411 0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

853 0,00 9 996,00

85321 0,00 9 996,00

0,00 9 996,00

razem: 0,00 315 731,00

razem: 0,00 0,00

0,00 315 731,00Ogółem: 14 293 670,00 14 609 401,00

bieżące 13 693 670,00 14 009 401,00

majątkowe
majątkowe 600 000,00 600 000,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 621 524,00 631 520,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

621 524,00 631 520,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 647 381,00 8 668 381,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 621 524,00 631 520,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 647 381,00 8 668 381,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 647 381,00 8 668 381,00

Urzędy wojewódzkie 25 265,00 26 466,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 265,00 26 466,00

Administracja publiczna 25 265,00 26 466,00

0,00 315 731,00Ogółem: 14 293 670,00 14 609 401,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7363



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
58 950,00 58 950,00 58 950,00 55 260,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 501,00 18 501,00 18 501,00 18 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 451,00 77 451,00 77 451,00 73 761,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 270,00 47 270,00 47 270,00 43 580,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 170,00 65 170,00 65 170,00 61 480,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 680,00 11 680,00 11 680,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601,00 601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 281,00 12 281,00 12 281,00 12 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422,00 1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483,00 1 483,00 1 483,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422,00 1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483,00 1 483,00 1 483,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 757,00 424 757,00 424 757,00 211 000,00 213 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 108,00 257 108,00 257 108,00 257 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 865,00 681 865,00 681 865,00 468 108,00 213 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 757,00 424 757,00 424 757,00 211 000,00 213 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 108,00 257 108,00 257 108,00 257 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 865,00 681 865,00 681 865,00 468 108,00 213 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 707,00 1 744 707,00 1 743 807,00 1 024 205,00 719 602,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 864,00 7 864,00 7 864,00 6 906,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752 571,00 1 752 571,00 1 751 671,00 1 031 111,00 720 560,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 724,00 751 724,00 751 724,00 149 724,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 864,00 7 864,00 7 864,00 6 906,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 588,00 759 588,00 759 588,00 156 630,00 602 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 18

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

010

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

16

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Nazwa Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0,00

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

zmniejszenie

przed zmianą
3

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00zwiększenie

0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,00 0,00zmniejszenie
01095 Pozostała działalność

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7363



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 18

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

16

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Nazwa Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

3

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

25 265,00 25 265,00 25 265,00 25 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 466,00 26 466,00 26 466,00 26 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 265,00 25 265,00 25 265,00 25 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 466,00 26 466,00 26 466,00 26 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 647 381,00 8 647 381,00 8 347 381,00 7 574 034,00 773 347,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668 381,00 8 668 381,00 8 368 381,00 7 595 034,00 773 347,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 647 381,00 8 647 381,00 8 347 381,00 7 574 034,00 773 347,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668 381,00 8 668 381,00 8 368 381,00 7 595 034,00 773 347,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 524,00 621 524,00 620 724,00 517 779,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 996,00 9 996,00 9 996,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 520,00 631 520,00 630 720,00 527 775,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 524,00 621 524,00 620 724,00 517 779,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 996,00 9 996,00 9 996,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 520,00 631 520,00 630 720,00 527 775,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 208 731,00 13 608 731,00 11 399 805,00 9 456 090,00 1 943 715,00 1 891 454,00 317 472,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 731,00 315 731,00 315 731,00 314 773,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 524 462,00 13 924 462,00 11 715 536,00 9 770 863,00 1 944 673,00 1 891 454,00 317 472,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7363



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 19 760,00

80146 0,00 19 760,00

0,00 19 760,00

razem: 0,00 19 760,00

0,00 19 760,00

bieżące
143 906,00Oświata i wychowanie

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 832/296/2023
z dn. 8.11.2023 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2023 ROKU

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

5

Nazwa

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

43

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 760,00

124 146,00

191 976,00

0,00

Ogółem: 172 216,00 191 976,00

0,00 19 760,002120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

172 216,00bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7363



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
124 146,00 124 146,00 124 146,00 113 000,00 11 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 760,00 19 760,00 19 760,00 8 060,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 906,00 143 906,00 143 906,00 121 060,00 22 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 760,00 19 760,00 19 760,00 8 060,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 760,00 19 760,00 19 760,00 8 060,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 216,00 172 216,00 172 216,00 161 070,00 11 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 760,00 19 760,00 19 760,00 8 060,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 976,00 191 976,00 191 976,00 169 130,00 22 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

obsługa długu

Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

Rozdział

3 16

Nazwa Plan

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1

zwiększenie 0,00

18

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

801

0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7363


	UCHWAŁA NR 832/296/2023 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-13T13:42:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




